
UCHWAŁA NR XXV/166/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Miasta i Gminy Piotrków Kujawski do Rady Nadgoplańskiego Parku 
Tysiąclecia w Kruszwicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, 
poz. 842) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wskazuje się Pana Mirosława Skoniecznego jako przedstawiciela Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
w Radzie Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia w Kruszwicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: URLWI-SRIAG-MMNBP-PPHLD-BUQQT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dyrektor Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia w Kruszwicy wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie 
wskazania przedstawiciela samorządu gminnego do nowo powoływanej rady Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia. 
Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, 
poz. 842) członków rady parku krajobrazowego lub rady zespołu parków krajobrazowych w liczbie od 10 do 20 na 
kadencję trwającą 5 lat powołuje zarząd województwa spośród działających na rzecz ochrony przyrody 
przedstawicieli nauki, praktyki i organizacji ekologicznych oraz przedstawicieli właściwych miejscowo jednostek 
samorządu województwa, samorządu gminnego i organizacji gospodarczych. 

Id: URLWI-SRIAG-MMNBP-PPHLD-BUQQT. Podpisany Strona 1




